附件1：

第六届
省成职教协会会员代表、理事、常务理事候选人

名额分配表

	单  位
	团体会员数
	代表数
(会员数×30%）
	理事数
(会员数×10%）
	常务理事数
(会员数×5%）
	备 注

	职业教育分会
	107
	32
	11
	5
	

	社区教育与农村成人教育分会
	121
	36
	12
	6
	

	高等教育分会
	67
	20
	7
	3
	

	专修学院分会
	6
	2
	1
	1
	

	杭州市、宁波市教育局(协会）
	2
	各4人
共8人
	各4人
共8人
	各4人
共8人
	

	温、嘉、湖、绍、台、金、丽、衢、舟山市教育局（协会）
	9
	各3人
共27人
	各3人
共27人
	各2人
共18人
	

	省级单位
	省教育厅（厅领导、职成处、省教科院、省教育报刊总社、省考试院、省评估院）、省农办、省人社厅
	暂定10
	暂定10
	暂定6
	

	省协会
	
	5
	3
	1
	

	共计
	312
	140
	79
	48
	


